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TÁJÉKOZTATÓ FÖLDI
SZÚNYOGGYÉRÍTÉSRÕL

Ezúton értesítjük a lakosságot, hogy településünk terüle-
tén földi úton történõ szúnyoggyérítés kerül elvégzésre.

A kezelés pontos idõpontja: 2020. július 13. napján, a nap-
nyugta utáni órákban. Rossz idõ esetén a védekezés 2020.
július 14-15. napján, ugyanebben az idõben kerül elvégzés-
re.

Alkalmazott készítmény: Deltasect Plus 1,2 ULV szúnyog-
irtó szer.

A készítmény a kijuttatott csekélymennyiségben (0,6 liter/
hektár) kizárólag az érzékenyebb rovarokat pusztítja el, me-
legvérû állatokra, emberre nem veszélyes, hatóanyaga né-
hány óra alatt lebomlik.

A lakosság részére javasolt intézkedések:
A szabadban tárolt gyermekjátékokat, élelmiszereket, evõ-

eszközöket, a szabadban szárított ruhákat, a kezelés napján
javasolt összegyûjteni vagy letakarni. A kezelés idejére és
az azt követõ 1 órában javasolt az ablakokat, ajtókat zárva
tartani és a külsõ levegõt bejuttató mesterséges szellõztetõ
berendezéseket kikapcsolni. A kezelt területen termõ zöld-
ségeket, gyümölcsöket fogyasztás vagy feldolgozás elõtt
ajánlott megmosni. A kezelést végzõ gépkocsi közvetlen
közelében tartózkodni nem szabad.

A szabadban, fedetlenül tárolt vízgyûjtõ edényekben, a
különbözõ tárgyakban megülõ esõvízben akár egy hét alatt
is kifejlõdhetnek a szúnyoglárvák. A szúnyogirtó kezelés ki-
egészítéseként ajánlott, hogy az ingatlantulajdonosok szün-
tessék meg, rendszeresen ürítsék vagy takarják le az épüle-
tek körüli kisebb, pangó vízgyülemeket.

Elmarad a Kálvin téri
Családi Nap!

Ezúton tájékoztatunk minden kedves érdeklõdõt,
hogy a 2020. július 18-ra tervezett IX. Kálvin téri Csa-
ládi Nap elmarad!

Mivel a koronavírus-járvány elleni védekezés érde-
kében bevezetett korlátozó intézkedések enyhítésére
csak nem olyan régen került sor, valamint a koronaví-
rus továbbra is jelen van környezetünkben, az a döntés
született, hogy az idén kilenc esztendõs Kálvin téri Csa-
ládi Nap nem kerül megszervezésre!

A rendezvény szervezõi õszintén bíznak abban, hogy
jövõre már megszervezhetõ lesz a sokaknak örömet,
kikapcsolódást és rengeteg vidám pillanatot jelentõ
programsorozat!

A szervezõk A program megnyitására
július 3-án, pénteken került
sor a polgármesteri hivatal
nagytermében, ahol dr.
Mokán István polgármester
és dr. Pintér Magdolna jegy-
zõ asszony köszöntötték a
programban júliusban részt-
vevõ diákokat.

Az idei esztendõben a ko-
ronavírus járvány eredmé-
nyezte veszélyhelyzet miatt
kérdéses volt, hogy a kor-
mányzatnak lehetõsége lesz-
e a nyári diákmunka prog-
ram elindítására, miközben a
polgármesteri hivatal illeté-
keseit és dr. Mokán István
polgármestert személyesen
is nagyon sokan kérdezték
errõl. Természetesen az ön-
kormányzat készenállt arra,
hogy amennyiben a Magyar
Kormány megnyitja ezt a le-
hetõséget, akkor idén is meg-
teremtse a jól bevált nyári
diákmunka program sarkadi
önkormányzati intézmények-
nél történõ lebonyolításának
feltételeit.

A polgármester így nagy
örömmel vette azokat a júni-
us végén érkezõ kormányhi-
vatali jelzéseket, melyek ar-
ról tájékoztatták, hogy a ko-
ronavírus-járvány elleni küz-
delem ellenére idén is lesz

Elindult a „Nyári diákmunka”
Az elmúlt hét máso-

dik felében a szüksé-
ges üzemorvosi vizsgá-
latokkal és a munkavé-
delmi, valamint tûzvé-
delmi oktatás megtartá-
sával ismét elindulha-
tott a korábbi években
már nagy népszerûség-
nek örvendõ „Nyári di-
ákmunka” központi
munkaerõpiaci prog-
ram, amihez idén is
csatlakozott Sarkad Vá-
ros Önkormányzata.

nyári diákmunka program. A
polgármesteri hivatal azon-
nal hozzá is látott a szerve-
zéshez, ami lehetõvé tette,
hogy idén júliusban és au-
gusztusban jelen állás sze-
rint 110 diák végezhessen
munkát Sarkad Város Önkor-
mányzata különbözõ intéz-
ményeinél.

A város vezetõje arra is ki-
tért, hogy ennek a program-
nak két nagy hozadéka van.
Egyrészt a diákok a nyári
szünidõ alatt munkatapasz-
talatot szerezhetnek, ami
meghatározhatja elképzelé-
seiket a jövõjüket illetõen,
valamint hasznosan töltik el
a nyár egy részét. Másrészt
pedig tisztes munkajövede-
lemhez is juthatnak, ami szin-
tén könnyítést jelent a
sarkadi családoknak.

Az idei nyári diákmunka-
program részleteit illetõen dr.

Pintér Magdolna jegyzõ
asszony elmondta, hogy ab-
ban azok a 16 és 25 év kö-
zötti, nappali tagozatos diá-
kok vehetnek részt, akik fog-
lalkoztatásra irányuló, vagy
vállalkozási jogviszonnyal
nem rendelkeznek, és közve-
títés kérõként nyilvántartás-
ba vételre kerülnek a Sarkadi
Járási Hivatal Foglalkoztatá-
si Osztályán. Az önkormány-
zati diákmunka keretében a
programba a foglalkoztatást
biztosító és így támogatható
munkáltató a területi, telepü-
lési önkormányzat és önkor-
mányzati alaptevékenységet
végzõ intézménye, továbbá
egyházi jogi személy lehet.
A diákmunka program kere-
tében legfeljebb 2 hónap idõ-
tartamra, maximum napi 6
órás foglalkoztatás támogat-
ható. A 2020 júliusi foglal-
koztatás 2020. július 6-án,

hétfõn elindult.
Pénteken azt is megtudtuk

a polgármesteri hivatal ille-
tékeseitõl, hogy a program
augusztusi részére még van
lehetõség jelentkezni. Így ta-
nácsos a polgármesteri hiva-
tal titkárságán érdeklõdni,
majd az érdeklõdõ diákoknak
a Sarkadi Járási Hivatal Fog-
lalkoztatási Osztályán szük-
séges regisztrálniuk, közve-
títés kérõként nyilvántartásba
vetetniük magukat. A regiszt-
rációhoz szükséges a sze-
mélyi igazolvány, lakcímkár-
tya, TAJ kártya, adókártya,
diákigazolvány, amennyiben
rendelkezik befejezett kö-
zép-, vagy felsõfokú végzett-
séggel, bizonyítvány.

Városunk vezetõi vala-
mennyi, a programban részt-
vevõ diáknak sok sikert és
eredményes munkát kíván-
nak!                                    –mk

Dr. Mokán István polgármester és dr. Pintér Magdolna jegyzõ asszony köszöntötték a programban júli-
usban résztvevõ diákokat

A Békés Megyei Kormány-
hivatal hazai forrásból törté-
nõ beruházása keretében
2019. évben megkezdte a
Sarkadi Járási Hivatal Sar-
kad, Szent István tér 7. szám
alatti székhelyépületének a
bõvítését, melynek következ-
ményeként egy új épület-
szárnnyal bõvült a már meg-
lévõ ingatlan.

Ez a beruházás tette lehe-
tõvé azt, hogy a Sarkadi Já-
rási Hivatal tevékenysége
egy épületben koncentrálód-

Tájékoztató
jon és az eddig négy helyen
mûködõ szervezeti egységek
2020. július 15. napjától egy
épületegyüttesbe költözze-
nek, illetve kezdjék meg mû-
ködésüket.

Az ingatlan címe: Sarkad,
Szent István tér 7.

A Sarkadi Járási Hivatal
szervezeti egységeinek elhe-
lyezkedése a következõkép-
pen alakul:

A Szent István tér (régi
épület) felõli bejáraton köze-
líthetõ meg:

– Kormányablak
Osztály (földszint)

– Hatósági és
Gyámügyi Osztály
hatósági és szoci-

ális feladat ellátási helye
(emelet)

A Veress Ferenc utcai (új
épület) felõli bejáraton köze-
líthetõ meg:

– Foglalkoztatási Osztály
(földszint)

– Hatósági és Gyámügyi
Osztály gyámügyi feladat el-
látási helye (emelet)

– Békés Megyei Kormány-
hivatal Földhivatali Fõosztály
Földhivatali Osztály (emelet)

A Sarkadi Járási Hivatal és
az épületben mûködõ Föld-
hivatali Osztály pontos elér-
hetõségei megtalálhatók a
w w w . b e k e s i j a r a s o k . h u
weboldalon.

A Sarkadi Rendõrkapitányság közérdekû közleménye:
 Az „Ittas jármûvezetõk visszaszorítását célzó kampány”

keretén belül az ún. „ részeg szemüveget” bemutató propa-
ganda akciókat az alábbi helyen és idõpontban kívánjuk
végrehajtani:

 1) ideje: 2020. július 29. 09.00.-11.00
helye: Mol Töltõállomás parkoló, Sarkad, Vásártér 1-3.

szám
 2) ideje: 2020. július 30. 09.00.-11.00
helye: Tesco áruház parkoló, Sarkad, Szalontai út 3-7. szám
A propaganda akcióra  várjuk az érdeklõdõket! Tegye pró-

bára magát!

Részegség szimulálása
szemüveggel

„Mini” Sportnap
A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület szere-

tettel várja a nyugdíjas társakat
2020. július 18-án (szombaton) 10.00 órai kezdettel fõ-

zéssel egybekötött „mini” sportnapi rendezvényére.
Helye: Kálvin tér
Az ebéd vegyes pörkölt.  Az ebéd ára: 600 Ft/fõ
Jelentkezni lehet a szerdai fogadóórán 10-11 óra között.

A hosszú kényszerpihenõ után mozogjunk egy kicsit! (tollas-
labda, darts, foci, közös torna, stb.)

Zene, tánc!   A zenét Sárosi Gábor szolgáltatja.
Minden nyugdíjas társat szeretettel várunk.

Perei Károlyné elnök
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Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
2020 harmadik ne-
gyedéves ürítésérõl!

2020. harmadik negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-
szokott csütörtöki napokon,
azaz 2020. augusztus 13-án
(csütörtök) és 2020. szep-
tember 10-én (csütörtökön)
lesz! A szolgáltató törekszik
ezeken a napokon vala-
mennyi utcából elszállítani a
szelektíven gyûjtött hulladé-
kot. Azokban az utcákban,
ahol ez nem sikerül, a szállí-
tást a következõ nap pótolja!
Kérünk minden érintettet,
hogy reggel 06.00-ig helyez-
ze ki a sárga szelektív
edényt, mert az ürítés egy
napon, több jármûvel törté-
nik.

Tájékoztató
zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk a
harmadik negyedévben
2020. július 14-én (kedd),
2020. augusztus 11-én
(kedd), valamint 2020. szep-
tember 8-án (kedd) szállítja
el! Csak a szabványos gyûj-
tõedényben, vagy áttetszõ
zsákban vagy 1 méternél rö-

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye

Tisztelt Ingatlanhasználók!

videbb kötegben kihelyezett,
alkalmanként maximum ne-
gyed köbméter (maximum
250 liter) zöldhulladékot szál-
lítunk el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat
mûködésérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében ügyfél-
szolgálatot mûködtet min-
den csütörtöki munkana-
pon, 08.00 - 11.00 óra kö-
zött! Az ügyfélszolgálati
munkatársak minden hulla-
dékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság
rendelkezésére állnak a fen-
ti ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra
között a 06-66-447-150 tele-
fonszámon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu
e-mail címen, a
www.dareh.hu honlapon, va-
lamint személyesen Békés-
csabán, a Kinizsi u. 4-6. alat-
ti ügyfélszolgálaton (hétfõ és
szerda: 8:00-15:00 óra, csü-
törtök: 7:00-19:00 óra között).

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2020.  július  hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

13  hétfõ  Dr.Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
14  kedd  Dr.Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
15  szerda  Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
16  csüt.  Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
17  péntek  Dr.Tóbiás Éva, Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
20  hétfõ  Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
21  kedd  Dr.Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
22  szerda  Dr.Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
23  csüt.  Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
24  péntek  Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
27  hétfõ  Dr.Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
28  kedd  Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985
29  szerda  Dr.Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
30  csüt.  Dr.Márki-Fejes László, Béke sétány 5.     +36/66/272-820
31  péntek  Dr.Pap Sándor, Béke s.5. 66/375-985

2020. Július

Kedves sarkadi lakosok!
A hatályos jogszabályok

értelmében, a megfelelõ óv-
intézkedések betartása mel-
lett 2020. június 22-én ki-

nyitotta kapuit a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ. Szere-
tettel várunk minden kedves
látogatót, egyesületet, cso-
portot!

Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár

Újra nyitva

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Kedves Barátaim!

Az elmúlt néhány esztendõben Békés megye egyik
legszebben virágosított településévé vált szeretett vá-
rosunk. Köszönet érte többek között Árvai Tibornak és
családjának, illetve kollégáinak a virágok biztosításáért
és önzetlen felajánlásaikért, valamint a Városgazdál-
kodási Iroda fõállású és közfoglalkoztatott dolgozóinak,
akik elültették és nap, mint nap gondozzák a település
lakossága és a városon átutazók számára is szívet-lel-
ket melengetõ látványt nyújtó növényeket.

Köszönet illeti Sarkad Város Önkormányzatának Kép-
viselõ-testületét a virágosítás anyagi forrásainak bizto-
sításáért, valamint természetesen a településen mûkö-
dõ intézmények vezetõit és dolgozóit, vállalkozóinkat,
civil szervezeteink tagjait, illetve a város kedves lakóit,
akik a saját ingatlanaik elõtti területek, illetve a közterü-
letek gondozásával segítik otthonunk, Sarkad szépíté-
sét!

Dr. Mokán István polgármester

Sarkad az egyik legszebben virágosított település

Kedves Olvasóink!
Képeink fekete-fehér formában próbálják bemutatni a vá-
ros közterületein pompázó vírágkavalkádot, de annak, aki a
teljes színvilágot szeretné látni nem kell lemondani az él-
ményrõl. Sarkad hivatalos Facebook oldalán valamennyi
képet megnézheti eredeti színekben.
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Fölényes gyõzelem a Kinder kupán
Budapesten került megrendezésre a Kinder Trophy nem-

zetközi verseny sorozat országos válogatójának elsõ verse-
nye, melyet három további országos verseny követ majd az
év folyamán. A négy verseny összesítésében legjobb ered-
ményt elérõ játékosok U10 és U12 korosztályban meghívást
kapnak Mallorcára a Nadal teniszakadémia által szervezett
országok közötti döntõre. A gyõzelem reményében vállalta a
megmérettetést a hétvégén U10-es korosztályban Klembucz
Kamilla, és Mokán Damján, mindketten a Sarkadi Lendület
2010 TSE versenyzõi. A csoportmeccsek során Kamillának
egy gyõzelemmel és egy vereséggel nem sikerült a csoport-
elsõség megszerzése, mely a döntõbe jutást biztosította vol-
na számára, így búcsúzott a versenytõl. Mokán Damján vi-
szont minden csoportmeccsét nyerve bejutott a legjobbak
közé a döntõbe, ahol két csoportot alakítottak ki, így az innen
kikerülõ két legjobb játékos mérhette végül össze a tenisztu-
dását a bajnoki trófea megszerzéséért. Damján magabiztos
fölénnyel nyerte minden meccsét, a verseny során mind-

Meghívó
bográcsozásra

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete sze-
retettel meghívja minden tag-
társát a Sarkadi Édentó Ifjú-
sági Tábor területén tartan-
dó BOGRÁCSFÕZÉSRE.

2020. július 23-án 8:00 –
15:00-ig.

Ebéd: sertéspörkölt, tészta/
burgonya, kávé, ásványvíz

Ebéd ára: 500 Ft
Kérem a jelentkezéseteket

július 23-ig a fogadó órán,
vagy a 06/30/214-5270-es
telefonszámon leadni.

Puskás Sándorné elnök

Hallotta?
Rövid híreink

Nyugdíjasok
kirándulása

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete ki-
rándulást szervez a Dunaka-
nyarba. 2020. augusztus 6-
9-ig (4 nap, 3 éj).

Szállás Esztergomban,
ahonnan meglátogatjuk a
környék nevezetességeit.
Egy napot Párkányban
(Szlovákiában) a fürdõben
töltünk. Külön busszal me-
gyünk Sarkadról.

Részvételi díj: 35.000 Ft/fõ,
mely magában foglalja a
szállás költséget, félpanziós
ellátást, és az autóbusz költ-
ségét.

 Jelentkezni lehet: T: 06/30/

Az ÁFÉSZ nyugdíja-
sainak

Tájékoztatom egyesüle-
tünk tagjait, hogy hétfõnként
13.00 órától tánc és énekka-
ri próbákat, illetve szerdán-
ként 10-11 óra között ismét
lehetõségünk van fogadó-
órát tartani. Szeretettel vár-
juk tagjainkat.

Tájékoztatom továbbá a ki-
rándulni jelentkezett tagokat,
hogy a  június 5-8. között ter-
vezett Sátoraljaújhely-Sáros-
patak-Kassa útvonalon ter-
vezett kirándulás az ismert
okok miatt szeptember 11-14.
között kerül megvalósítára.
Reméljük, hogy ezt az idõ-
pontot be tudjuk tartani. Még
néhány szabad hellyel ren-
delkezünk, így várjuk a tag-
társak jelentkezését. Rész-
vételi díj: 39.850 Ft/fõ.

Az ár tartalmazza: 3 éjsza-
kai szállást, reggeli, vacsora
árát, a Kassai kirándulás költ-
ségeit, ha valami miatt a Kas-
sai út elmarad, akkor
Széphalom illetve a Kaland-
park megtekintését,  az
összes belépõt, libegõ költ-
ségét, Sárospataki fürdõbe-
lépõt, várbelépõt,  a ki - és
be szállítás költségét, ide-
genvezetés díját és az Áfát.
Bõvebb felvilágosítás szer-
dánként a fogadóórákon.

Perei Károlyné elnök

214-5270-es telefonszámon,
illetve Sarkad, Holló utca 14.
szám alatt Puskás
Sándornénál, 5.000 Ft elõleg
befizetésével 2020. június
30-ig.                        Puskásné

Mozgáskorlátozot-
taknak!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete ér-
tesíti tagjait, hogy június 29-
tõl ismételten tartja fogadó-
óráit a Vasút u. 11. alatt 14
és 16 órá között. Ezentúl
minden hétfõn várunk Ben-
neteket! Lehet a tagdíj befi-
zetéseket rendezni és egyéb
gondokkal, problémákkal is
felkereshettek bennünket!

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

össze 4 gamet veszített. A fináléban pedig 4:0-ra verte ellen-
felét, a gyõri Panakor színeiben játszó Molnár Márkot, meg-
szerezve ez által a versenysorozat elsõ bajnoki trófeáját. Az
elsõ lépés megtörtént, melyet remélhetõleg még három
ugyanilyen magabiztos lépés követ a Mallorcai döntõbe ve-
zetõ úton. Dicséret illesse példamutató érett játékát, és elis-
merés mindazoknak, akik a felkészülésben részesei voltak a
közös munkának. Hajrá Dami! Hajrá Lendület!

III. hely a felnõttek között
Ismét versenyezni kezdett az egykori korosztályos orszá-

gos bajnok, ranglista vezetõ, válogatott játékos Beer Jáz-
min. A Sarkadi Lendület 2010 TSE versenyzõje a felnõtt
mezõnyben mérettette meg magát az N2 kategóriás Kispest
Kupán. A hosszú kihagyás utáni elsõ versenyén, bizonyítva,
hogy nem felejtett el teniszezni, máris meglepetést szerzett
a 16 éves lány, ugyanis sikerült legyõznie a verseny elsõ
kiemelt játékosát, majd végül a III. helyen végzett. Gratulá-
lunk a remek eredményhez!

Kirándulás
Lakitelekre!

Értesítjük tagjainkat és min-
den érdeklõdõt, hogy július
30-án (csütörtök) fürdõs ki-
rándulást szervezünk egy
napra! Reggel indulás 7.30-
kor a megszokott megállók-
ból. Az útiköltség létszámfüg-
gõ, a fürdõbelépõ 1.000 Ft.
Kb. 3.000 - 4.000 forintból ki-
jövünk! Nagyon várom a
jelentkezéseteketfogadóórán
vagy telefonon (06-70-334-
3393).

A Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület éves
közgyûlést tart

A SARKADI KINIZSI TE-
NISZ EGYESÜLET – az is-
mert egészségügyi helyzet
miatt – júliusban   tartja szo-
kásos éves KÖZGYÛLÉSÉT.

HELYSZÍNE: Sarkad, Kini-
zsi Sporttelep (klubház)

IDÕPONTJA: 2020. július
15. (szerda) 16.00 óra

A közgyûlésen megvitatásra
kerülõ napirendi pontok:

1. Beszámoló a 2019. évben
végzett munkáról.

2. A 2019-es év pénzügyi, gazda-
sági beszámolója

3. A 2021-es év tervei, lehetõségei,
azok egyeztetése, megbeszélése illet-
ve jóváhagyása.

4. Hozzászólások, észrevételek, ja-
vaslatok.

5. Egyebek.
Szeretettel várjuk és kérjük egye-

sületi tagjainkat legyenek jelen.
Amennyiben a közgyûlés a meghirdetett idõpontban a

megjelentek száma miatt (a tagság fele + 1 fõ) nem határo-
zatképes, akkor 30 perccel késõbb ugyanazon a helyen új-
ból megtartásra  kerül  és a megjelentek fogják biztosítani a
határozatképességet.

Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület vezetõsége

Ma Magyarországon a da-
ganatos megbetegedések
miatti halálozás a szív és ér-
rendszerit követõen a máso-
dik leggyakoribb halálok.

2001 óta Népegészség-
ügyi Program keretében a
hölgyek emlõszûrésre és
méhnyak szûrésre kapnak
meghatározott idõnként
meghívólevelet. Emlõszûrés-
re kétévente a 45-65 éves
korcsoportba tartozó höl-
gyek, méhnyak szûrésre há-
romévente a 25-65 éves kor-
csoportba  tartozó hölgyek
kapnak névre szóló meghí-
vást. Emlõszûrésre a meghí-
vólevélben pontosan megír-
ják, hogy hová és mikor vár-
ják a szûrendõ hölgyet, ha
az idõpont nem felel meg,
akkor lehetõsége van az idõ-
pont módosítására a meg-
adott telefonszámon. Méh-
nyak szûrésre a meghívóle-
vél mellékletében felsorolt
szakrendelõket lehet felke-
resni, elõtte a szakrendelõ-
vel idõpont egyeztetés szük-
séges, hogy a várakozási idõ
minimális legyen. A meghí-
vólevelet mindenki vigye
magával.

Az emlõrák a nõk leggya-
koribb daganatos betegsé-
ge, ritkán elõfordul férfiak-
nál is.

Magyarországon évente

Felhívás emlõszûrésre!
mintegy 7500 új megbetege-
dés fordul elõ, és mintegy
2800 nõ veszti életét évente
a betegség következtében.
Az emlõráknál - csakúgy,
mint a legtöbb tumornál - is
igaz az a megállapítás, hogy
a terápia eredménye annál
hatékonyabb minél korábbi
stádiumban kerül a betegség
felismerésre. Éppen ezért
fontos, hogy minél hamarabb
orvoshoz forduljon minden-
ki, aki az emlõben csomót
tapint. Fontos hangsúlyozni,
hogy az emlõrák többnyire
fájdalmatlan, sõt, minél in-
kább fáj egy csomó, annál ke-
vésbé valószínû, hogy meg-
jelenése rosszindulatú daga-
natra utal. Éppen ez a fájdal-
matlanság az, ami a betege-
ket megtéveszti és ami miatt
sokszor csak hónapokkal,
évekkel a csomó észlelése
után fordulnak orvoshoz.

Ugyancsak jelentõs eset-
számmal, évi 1000 új esettel
fordul elõ méhnyak rák Ma-
gyarországon, a megbete-
gedés miatti halálozás pedig
évente meghaladja a 400 fõt.
Hazánkban a méhnyak szû-
rése megoldott, de sajnos a
nõk tekintélyes hányada
nem él e lehetõséggel, rész-
ben ezért nem ismerik fel
korai stádiumban a betegsé-
get.

Kérem, tegyen mindenki az
egészségéért, vegyen résztKedves Könyvtárhasználók!

A 279/2020. (VI. 13.) kormányrendelet értelmében 2020.
június 16-tól a könyvtár újra kinyitott!

Átmenetileg az alábbi nyitvatartással, rendkívüli szabályok-
kal:

Hétfõ és péntek: 10.00 – 17.00 óra között (hirdetésfelvétel is)
Kedd – Szerda –Csütörtök: 11.00 – 16.00 óra között
Szombat és vasárnap: zárva
– Maszk használata ajánlott.
– A kihelyezett kézfertõtlenítõ használata kötelezõ!
– Tartsunk egymástól 1,5 m-es távolságot.
– Egy látogató maximum 1 órát tartózkodhat a könyvtárban.
– A számítógépes részleget egyszerre 2 fõ használhatja.

Köszönjük megértésüket!

Az idõjárásnak köszönhe-
tõen már megjelent és a jö-
võben várhatóan nagyterüle-
teken tömegessé fog válni a
parlagfûvel szennyezett bel
és külterület, védekezzünk
ellene!

Kérem a lakosságot, ne
várjuk meg a parlagfû virág-
zásának idõszakát, tegyünk
azért, hogy környezetünkbõl,
kertünkbõl, külterületi föl-
dünkrõl kerüljön kiirtásra, ez
a sok embertársunk életét
megkeserítõ, veszélyes
gyomnövény. Az irtás történ-
het a növény kihúzgálásával,
vegyszeres gyomirtással,
többszöri kaszálással.

Felhívom a lakosok figyel-
mét, hogy parlagon hagyott,
fertõzött terület beszántásá-
val, elõsegítjük a gyomnö-
vény talajba jutását, szapo-
rodását, ezzel csak növeljük,
a parlagfûvel szennyezett
területek nagyságát! Ugyan-
akkor szükséges figyelem-
mel lenni arra is, hogy nem
elegendõ az, hogy június 30-
ig valaki lekaszálta a
szennyezett földterületet, azt
tiszta, parlagfû-mentes álla-
potban a vegetációs idõszak
végéig meg kell õrizni.

Mit kell tudni a parlagfûrõl
röviden - elõfordulása rend-
szerint mûveletlen, parlagon
hagyott területeken, utak
mentén, nem megfelelõen
gyomirtott mûvelt területeken,
legelõkön, réteken. Nem
marad meg sûrûn növõ nö-
vények között, erdõkben. Az
igen agresszív allergén nö-
vény nagyon sok embertár-
sunk életét megkeseríti. Az
allergia nem velünk született,
hanem szerzett reakció, va-
gyis az immunrendszer vála-
sza olyan anyagra, ami leg-
alább egyszer már korábban
is bekerült a szervezetbe.
Sajnos így senki nem mond-

hatja el magáról, hogy én biz-
tosan nem leszek allergiás.
Az allergia gyengébb pana-
szokkal kezdõdik (pl. orrfo-
lyás), de szakszerû kezelés
hiányában a beteg állapota
rosszabbodhat, akár súlyos
asztma vagy anafilaxiás
sokk is kialakulhat belõle. A
parlagfûre jellemzõ, hogy
egyetlen egyede 8 milliárd
pollent is képes termelni, egy
tövön 30-40 ezer mag is be-
érik, a magvak 40 évig is csi-
raképesek, a virágzása júli-
ustól a fagyok beálltáig eltart,
csúcsvirágzás augusztusban
van.

Tisztelt Lakosok, tekintet-
tel arra, hogy a parlagfû-
mentesítés minden állampol-
gár közös érdeke, és köte-
lessége, eredményt csak
összefogással, illetve közös
felelõsségvállalással érhe-
tünk el.  Kérem, tegyenek
eleget az alábbi jogszabályi
kötelezettségüknek és véde-
kezzenek a parlagfû ellen. A
növényvédelemrõl szóló
2000. évi XXXV. törvény ren-
delkezik a kártevõk elleni
védekezésrõl is, amelyhez
kapcsolódik az 5/2001. (I.
16.) FVM rendelet - 2.§ (1)
bekezdése elõírja a föld-
használó és a termelõ köte-
les védekezni a károsítók el-
len. Amennyiben a jogsza-
bályban elõírt védekezésnek
nem tesz eleget, úgy belte-
rületen az illetékes jegyzõ,
külterületen növény és talaj-
védelmi hatóság határozat-
tal kötelezheti a védekezés-
re, illetve bírságot szabhat ki,
amely 15.000 forinttól
5.000.000 forintig terjed. A
bírság összegét növeli a kö-
telezõen elrendelt védeke-
zés költsége.

Környezetért, Egészsé-
gért, Sportért Egyesület

Nagy Zoltán

Védekezzünk  a parlagfû ellen

az ingyenes szûréseken Ön-
magáért, családjáért.
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Kisnyugdíjas házaspár Sar-
kadon albérletet keres 15-20
ezer ft-ért. T:06/30/190-8298

Építõipari állvány és
betonkeverõgép kölcsönöz-
hetõ. 06/20/319-0310

Ház eladó Sarkadon, 2 szo-
bás ebédlõs, összkomfortos,
vízre nyúló nagy kerttel, sok
melléképülettel, ipari áram-
mal. T:06/30/331-4770

A horgásztó közelében eladó
egy 1971-ben épült 80 m2-
es 2 szobás, gázkonvektoros
tégla családi ház. Ár: 7,9 M
Ft. T:06/20/522-3989

Gyakorlott vagy szakképzett
festõt keresünk sarkadi telep-
helyünkre. Csak munkaszer-
zõdéssel, napi bejelentõsök
ne keressenek! 06/30/605-
3680

Megbízható leinformálható
kerti segéderõt keresek heti
1 alkalomra. 06/20/553-0493

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Barna tojótyúk 650 ft/db 1
éves jól tojó 20 db-tól ingyen
szállítással megrendelhetõ.
T:06/30/860-2627

Megemlékezés

halálának 7. évfordulóján (július 9.) soha el nem
múló fájdalommal emlékeznek rá
Szeretõ szülei, testvérei és az egész család

Seres Zoltán
„Tudjuk, hogy nem jöhet, mégis várjuk,
Enyhíti hiányát, ha álmainkban látjuk.”
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Július 10. Péntek
Amália, Alma

Július 11. Szombat
Nóra, Lili, Norina

Július 12. Vasárnap
Dalma, Izabella
Július 13. Hétfõ

Jenõ, Szilas
Július 14. Kedd

Örs, Stella
Július 15 Szerda

Henrik, Roland, Vladimir
Július 16. Csütörtök

Valter, Kármen
Július 17. Péntek
Endre, Elek, Lotti,

Dzsesszika

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Júl.1. (Szerda)  Semmel-
weis nap Sétány gyógyszer-
tár (5720 Sarkad, Béke sé-
tány 4. Tel.: 66/572-030)

Júl. 11. – 12.  Sétány
gyógyszertár

Júl. 18. – 19.  Mimóza
gyógyszertár (5720 Sarkad,
Gyulai út 8/A. Tel.: 66/271-
317)

Júl. 25. – 26.  Sétány
gyógyszertár

 A gyógyszertárak hétvégi
nyitva tartási rendje:

Szombaton: 8.00 – 14.00
Vasárnap és ünnepnap: Z 

Á  R  V  A   
Ügyelet:   9.00 – 12.00 –ig

Tájékoztató a
sarkadi
gyógyszertárak
júliusi hétvégi
nyitva
tartásáról  és
ügyeletérõl

Az egyéni vállalkozók
július 1-jétõl a NAV-nál
intézhetik ügyeiket

Július 1-jétõl a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) vezeti
az egyéni vállalkozók nyilvántartását, az egyéni vállalkozók
továbbra is a Webes ügysegédet használhatják.

Július 1-jétõl az egyéni vállalkozói tevékenységgel kap-
csolatos ügyeket a NAV-nál kell intézni.

Az egyéni vállalkozók továbbra is a Webes ügysegéden
jelenthetik be a NAV részére a tevékenységükkel kapcso-
latos eseményeket: tevékenység megkezdése, adatvál-
tozás bejelentése, szünetelés, illetve szünetelés utáni foly-
tatás és a tevékenység megszüntetése. Ugyancsak a
Webes ügysegéden nyújthatják be az egyéni vállalkozók
nyilvántartásában kezelt adatok igazolására szolgáló ha-
tósági bizonyítvány iránti kérelmüket.

A tevékenység megkezdése és megszüntetése személye-
sen is bejelenthetõ a NAV ügyfélszolgálatain

Az Egyéni Vállalkozók Nyilvántartásában szereplõ adatok
– a nyilvántartási szám és adószám alapján – továbbra is
lekérdezhetõk a www.nyilvantarto.hu/evny-lekerdezo/olda-
lon.

További információ telefonon a NAV Infóvonalán, a 1819-
es számon vagy személyesen a NAV ügyfélszolgálatain kér-
hetõ.                                  Jegyinák Attila NAV sajtóreferens

A szabadtéri tüzek jellem-
zõen az év két idõszakában
tavasszal és a nyári szá-
razságok idején jelentenek
komoly veszélyt az embe-
rekre és a környezetre.

Idei évben a kerti munká-
latok, amelyekkel minden
évben együtt jár a szabad-
ban keletkezett tûzesetek
számának ugrásszerû meg-
emelkedése korábban követ-
kezett be. Az idei évben 2020.
április hó 10-én alakult ki
olyan helyzet, hogy orszá-
gos tûzgyújtási tilalom el-
rendelésére került sor, mely
több helyen is megjelent.

A vegetációtüzek kiala-
kulásának okai az esetek
többségében az emberi fe-
lelõtlenségre, figyelmetlen-
ségre vezethetõek vissza.
A lángok akár anyagi java-
kat, életeket is veszélyeztet-
hetnek, azonban kis odafi-
gyeléssel mindezt megelõz-
hetjük!

A SZABADTÉRI TÜZEK
MEGELÕZÉSÉÉRT

 Városunk belterületén a
kerti hulladék elégetése
2020. április hó 30-ig ugyan
engedélyezett, de ennek fel-
tétele, hogy nincs hatóság
által elrendelt tûzgyújtási ti-
lalom, így jelen idõszakban
a korábban említett országos
tûzgyújtási tilalom feloldásáig
tilos a kerti hulladék égetése.
A rendelet megszegése ese-
tén akár súlyos pénzbírság is
kiszabható! A gondozásunk
alatt álló terület tisztántartása,
fontos, hiszen ezzel megelõz-
hetõ a tûz keletkezése, ami a
környezetünkben élõknek is
kárt okozhat!

A jelenleg érvényes szabá-
lyok szerint a kerti hulladék
égetése nem engedélyezett
az törvénybe ütközõ, ebben az
esetben az eljáró hatóságok
bírságot szabnak ki!

Ha tüzet észlelünk, feltétle-
nül jelezzük a 112-es segély-
hívó számon!

Sztancs József

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

 hosszú boldog éveket kíván nekik

Juhász PálJuhász PálJuhász PálJuhász PálJuhász Pál
és Juhász Pálnéés Juhász Pálnéés Juhász Pálnéés Juhász Pálnéés Juhász Pálné

2 fia és menye

Július 16-án lesznek 54 éves házasok


